[image: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
        АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БАРАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВТОРОГО СОЗЫВА
Двадцать третье заседание

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
  От 19 апреля 2024 года № 49
	   О результатах проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Барановского муниципального образования «О рассмотрении отчета об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 2023 год»

В соответствии с Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.Обнародовать результаты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Барановского муниципального образования «О рассмотрении отчета об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 2023 год» на информационных стендах.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета депутатов Барановского муниципального образования Погодаеву Е.А.

 Глава Барановского
 муниципального образования                                                 С.А. Сухов

Приложение к решению Совета
депутатов Барановского
муниципального образования
от 19 апреля 2024 года № 49

Результаты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Барановского муниципального образования
 «О рассмотрении отчета об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 2023 год»

19 апреля 2024 года состоялись публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Барановского муниципального образования  «О рассмотрении отчета об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 2023 год», которые были проведены в форме открытого заседания Совета депутатов Барановского муниципального образования.
          В работе заседания приняли участие депутаты Барановского        муниципального образования, должностные лица, специалисты органов местного самоуправления, руководители предприятий и учреждений, жители поселения. Замечаний и предложений в данный проект не поступало.

image1.jpeg